

# **AMS Formueforvaltning Holding ApS**

**CVR-nr.: 40238611**

Volmersgade 15, 3 4  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Allan Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AMS Formueforvaltning Holding ApS  
Volmersgade 15, 3 4  
7100 Vejle

CVR-nr.:            40238611  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i tilknyttede virksomheder samt køb, salg, udlejning, administration af fast ejendom samt handel, investering og rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 9.115, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende - selskabets begrænsede aktiviteter taget i betragtning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.000</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.000</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	60.000
Andre finansielle indtægter		73.227	74.373
Øvrige finansielle omkostninger		-79.342	-72.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.115</b>	<b>55.802</b>
Skat af årets resultat		0	-924
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.115</b>	<b>56.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.115	56.726
<b>I alt</b>		<b>-9.115</b>	<b>56.726</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.734.570	3.661.343
Tilgodehavende skat		924	65.185
Andre tilgodehavender		58.146	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.793.640</b>	<b>3.726.528</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.793.640</b>	<b>3.726.528</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.843.640</b>	<b>3.776.528</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.304	44.419
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.304</b>	<b>94.419</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.766	14.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.734.570	3.661.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.758.336</b>	<b>3.682.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.758.336</b>	<b>3.682.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.843.640</b>	<b>3.776.528</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0